
 Uchwała XXXVI/294/2021
Rady Gminy Grunwald

z siedzibą w Gierzwałdzie
z dnia 27 maja 2021 r.

W sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia na powierzenie Gminie Grunwald

w 2021 roku  zadań zleconych z zakresu administracji rządowej, dotyczących obowiązku

utrzymania grobów i cmentarzy wojennych.

Na podstawie  art. 8 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie

gminnym (t. j. Dz. U. z 2020 r., poz. 713 i poz. 1378) oraz art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 28 marca 1993 r. o

grobach i cmentarzach wojennych (t. j. Dz. U. z 2018 r., poz. 2337) Rada Gminy Uchwala, co następuje:

§ 1.  Wyraża się zgodę na zawarcie przez Wójta Gminy Grunwald porozumienia z Wojewodą Warmińsko-

Mazurskim w sprawie powierzenia Gminie Grunwald prowadzenia w 2021 roku zadań zleconych z zakresu

administracji rządowej dotyczących utrzymania grobów i cmentarzy wojennych, znajdujących się na terenie

Gminy.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grunwald.

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                        Przewodnicząca Rady Gminy

Ewa Bawolska



Uzasadnienie

 Do  Projektu  Uchwały  Rady  Gminy  Grunwald  w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  zawarcie
porozumienia  na  powierzenie  Gminie  Grunwald  w 2021  roku  zadań  zleconych  z  zakresu
administracji rządowej, dotyczących obowiązku utrzymania grobów i cmentarzy wojennych.

Gmina Grunwald dnia 14 grudnia 2020 roku złożyła do Warmińsko-Mazurskiego Urzędu
Wojewódzkiego w Olsztynie zapotrzebowanie  finansowe na utrzymanie grobów i cmentarzy na rok
2021. 

W dniu  26  maja  2021  roku  do  Urzędu  Gminy  Grunwald  wpłynęło  pismo,  w  sprawie
porozumienia wraz z propozycją dotacji w kwocie 6.000,00 zł. Warunkiem przyjęcia zadania jest
podjęcie uchwały przez radę gminy, o której mowa w art. 18 ust. 2 pkt 11, w związku z art. 8 ust. 2
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. O samorządzie gminnym (Dz. U. Z 2020 r. Poz. 713 z późn. zm.)


